
1 / 3

AOC GAMING Q27G4XY

Představujeme Q27G4X, spojení herní dokonalosti a
špičkové technologie. Ponořte se do sebe ve vizuální
podívané s rozlišením QHD, která poskytuje vynikající
obraz, který předefinuje vaše herní setkání. Rychlá
technologie IPS se dostává do popředí zájmu a
poskytuje vynikající výkon v reprodukci barev a
kontrastním poměru, který povznáší váš herní zážitek a
nabízí špičkové herní nastavení s vynikajícím řešením
pro všestranné hráče. Díky vysoce citlivé obnovovací
frekvenci 180 Hz a rychlé době odezvy 1 ms GtG je
každý snímek nejen viditelný, ale také nápadný a
poskytuje konkurenční výhodu.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).



2 / 3

AOC GAMING Q27G4XY

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

Konkurenční a intenzivní hraní vyžaduje nejlepší
technologii, která zajistí plynulejší hraní bez zpoždění.
Tento monitor AGON by AOC má obnovovací frekvenci
180 Hz, díky čemuž je 3x rychlejší než standardní displej.
Nižší snímková frekvence může způsobit, že nepřátelé
na obrazovce přeskakují z místa na místo, takže je velmi
obtížné zasáhnout cíle. Snímková frekvence 180 Hz
obnoví tyto kriticky chybějící obrazy zpět na obrazovku,
odhalí pohyby nepřátel v ultra plynulém pohybu, což
vám umožní snáze cílit. S tímto herním monitorem
AGON by AOC se nebudete muset smířit se zpožděním
vstupu a trháním obrazovky.



3 / 3

AOC GAMING Q27G4XY

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

OBECNÉ

Název modelu Q27G4XY

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Quick release
function

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x
(386.0~516.0) x
207.7

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x 366.3 x 51.3

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

822 × 481x 162

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

8,36

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,29

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,42

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu Fast VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 450 cd/m2

Barevná škála DCI-P3 90%

Panel Haze Value 25%

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 48-144hz
（V）DP1.4 48-
180hz(V)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 30-
230khz（H）DP1.4
30-280Khz(H)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

127,3

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

93,5

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

89,8

Zamezení blikání Flicker Free


